
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 6/ZPR/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000041“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROBSTAV stavby k.s.
Sídlo: Mezi vodami 205/29

14300 Praha
IČO: 27430774
Datum a čas doručení nabídky: 20.03.2020 08:04
Nabídková cena: 10 567 046,80 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2020 14:23
Nabídková cena: 14 995 484,39 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2020 19:15
Nabídková cena: 15 166 422,84 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu III/2114 Mariánské Lázně, ul. Chebská":

Název: ROBSTAV stavby k.s.
Sídlo: Mezi vodami 205/29

14300 Praha
IČO: 27430774
Nabídková cena: 10 567 046,80 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti pro ROBSTAV k.s.
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti pro Rekoskov s.r.o.
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 26. února 2020 pro ROBSTAV k.s.
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 26. února 2020 pro Rekoskov s.r.o.
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) pro
ROBSTAV k.s.
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby pro Ing. Radka Kozáka
- čestné prohlášení odborného personálu - vztah k dodavateli, dohoda o provedení práce
- seznam + osvědčení významných zakázek obdobného charakteru (výstavba nebo celková rekonstrukce
nebo modernizace pozemní komunikace) v objemu vyšším jak 6 mil. Kč bez DPH v posl. 5 letech před
zahájením tohoto zadávacího řízení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 08.04.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



I

xr:;*KRAj5K/i SRRAVA A U0:g,?fBA SILrwc
KA in(.2 wa 1esx1§H() k'HA 1+, 1 »:E*:'_<;P:?‘waf)vA' <'.):e(:;AN1/,-\c1. 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Kariovarského kraje. pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 O1 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 6!ZPR!2020

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava povrchu IIIIZ114 Mariénské Lézné, ul. Chebské“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P20V00000041"

Na hodnoceni nabidek se podileii nésledujici élenové komise a néhradnici élenfl komise I fyzické osobyz
Jméno a piijmeni Podpis W ( V U ( (
lng. Petr Stbviéek Z ,'
Irena Kroftové
lng. Petr Reznik

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek Y
Seznam dodavatelil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

} \

Kaéirkova 98214 A1. STRABAG a.s. 15800 Praha 60838744

Rrkflfiofgroz/a /M574\2. ;A./_c0Nd-$- .45; 24 pmgq *2<?**Z0'+03
A Mezi vodami 20512913. ROBSTAV stavby k.s. 14300 Praha 274so7?4

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim \
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny. Po vyhodnoceni
nabidek bucle u nejvyihodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpfilsobilost T
Uéastnika a splnéni poiadavkil zadavatele.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

112

|
Poiadové
fiislo Nézev Sldio ‘ICC [
nabidky Y 1 '

 |



1
‘ 0

Kl'?AJ$lC»<( SPR ‘v ' "\ f jjjjjj W .A 31% UDRZBA SILNIC
r<.4:e1.r)w\ Rs:<:l"Hc;> mam 11¢, :»r?r1<;¢>F'vKc>v»€ c):ec;A~:2*Ac;' 

‘Pond: “ Ptfiadové

nabndky 3
4 habidky ,&is|9 jmizev 1Calkov3? poéetbodfi Nabidkové cena '

1. 3. ROBSTAV stavby k.s. 100,000
DPH
10 567 046,80 K6 bez

2. 1. STRABAG a.s. 70,468
DPH
14 995 484,39 K6 bez ‘

3. 2. ALGON, a.s. 69,674 ‘DPH
15166 422,94 Ké bez ‘

Sloieni komise
Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek I

Irena Kroftové
vlng. Petr Reznik

V Sokolové dne 20.03.2020

lng. Petr §t’0vi¢':ek, technicky néméstek, v.r.


		2020-04-08T10:45:10+0200
	Ing. Jan Lichtneger




